平成　　年　　月　　日

                     　殿

代表者名

団体名

 名　称

 所在地

担当者

休止・脱退・再開の
日付、区分

平成 年 月 日から、応援団活動を　休止  ・ 脱退 ・ 再開します。

年 月頃を予定しています。

休止・脱退の理由

※　休止・脱退の理由は、差し支えない範囲でご記入ください。

電話

ＦＡＸ

 「チャーガンジューおきなわ応援団」の活動を休止　・　脱退　・　再開　しますので、次のとおり届け出ます。

チャーガンジューおきなわ応援団　　休止 　・　脱退　・　再開　届

団体名

この届け出に関する
問い合わせ先

活動再開の予定
（休止の場合に記入）

（※活動休止は１年程度までとしています。）

活動再開は、平成